[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.07.2016 № 0964
	Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на частичную компенсацию затрат на ГСМ при проведении весенне-полевых работ, подъеме зяби, севе озимых культур.

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса РФ и решением Ярцевского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 98 «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2016 год», в целях реализации муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015-2017  годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.10.2014г. № 1894 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.04.2015г.№0678, от 07.12.2015г. №1859).

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
2

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях частичной компенсации затрат на ГСМ при проведении весенне-полевых работ, подъеме зяби, севе озимых культур.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования                                                           «Ярцевский район» Смоленской области

В.С.Макаров